Estado do Rio Grande do Sul

Município de Pareci Novo
“Capital das Mudas, Flores e Frutas”

Rua João Inácio Teixeira, 70 – Centro – Pareci Novo/RS – CEP 95.783-000

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 01/2018

EDITAL Nº 07/2018

DIVULGA O GABARITO OFICIAL APÓS
RECURSOS E O RESULTADO PRELIMINAR
DAS PROVAS ESCRITAS DO PROCESSO
SELETIVO PÚBLICO Nº 01/2018  E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS

OREGINO JOSÉ FRANCISCO, Prefeito Municipal de Pareci Novo, no uso das atribuições legais que lhe

são conferidas, e nos termos do Artigo 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO o
GABARITO OFICIAL APÓS RECURSOS E O RESULTADO PRELIMINAR DAS PROVAS ESCRITAS do
PROCESSO SELETIVO PÚBLICO nº 01/2018.

I – Não houve recursos contra o gabarito e questões objetivas.

II – O Gabarito Oficial encontra-se no Anexo I deste edital.

III – O Resultado preliminar das Provas Escritas encontra-se no Anexo II deste edital.

IV – Ficam estabelecidos os dias 1°, 05 e 06 de novembro de 2018, das 07h e 30min às 11h e 30min e das
13h às 17h, para interposição de Recurso contra o resultado das provas escritas. Os pedidos de revisão deverão ser
dirigidos à Banca Examinadora, mediante requerimento encaminhado através de protocolo, que deverá ser
realizado na sede da Prefeitura Municipal (utilizar o formulário do Anexo III, conforme item 7.2 do Edital n° 01/2018).

V – Mais informações poderão ser obtidas no painel de publicações da Prefeitura Municipal, situada à Rua
João Inácio Teixeira, 70, Centro, em Pareci Novo, e nos sites www.parecinovo.rs.gov.br e
www.premierconcursos.com.br, em caráter meramente informativo.

Pareci Novo, 31 de outubro de 2018.

OREGINO JOSÉ FRANCISCO,
Prefeito Municipal de Pareci Novo

Estado do Rio Grande do Sul

Município de Pareci Novo
“Capital das Mudas, Flores e Frutas”

Rua João Inácio Teixeira, 70 – Centro – Pareci Novo/RS – CEP 95.783-000

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 01/2018
EDITAL Nº 07/2018

ANEXO I
GABARITO OFICIAL

Emprego: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

B C E A D C A A D C A C A D C

16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

D B C A C E B C A C A B B B C

Emprego: AUXILIAR DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

B C E A D C D E C A A D C D A

16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

D D B B C B A D C E A A C E D

Estado do Rio Grande do Sul

Município de Pareci Novo
“Capital das Mudas, Flores e Frutas”

Rua João Inácio Teixeira, 70 – Centro – Pareci Novo/RS – CEP 95.783-000

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 01/2018
EDITAL Nº 07/2018

ANEXO II
RESULTADO PRELIMINAR DAS PROVAS ESCRITAS

Emprego: Agente Comunitário de Saúde – MA  CENTRO II

Insc. Nome do Candidato Port. Info.
Leg./
Esp

Prova
Escrita

Resultado

1337 BRUNA NEDEL 5 3 16 80,00 Aprovado

Emprego: Agente Comunitário de Saúde – MA  MATIEL

Insc. Nome do Candidato Port. Info.
Leg./
Esp

Prova
Escrita

Resultado

957 ELISETE NUNES DA SILVA 5 2 12 63,00 Aprovado

711 GISLAINE MORAIS DA CRUZ METZ 4 0 12 54,00 Aprovado

854 PRISCÍLA RODRIGUES TASSO 4 2 11 56,50 Aprovado

Emprego: Auxiliar de Consultório Dentário

Insc. Nome do Candidato Port.
Leg./
Esp

Prova
Escrita

Resultado

1356 CATIANE ELISE DE VARGAS 6 12 58,80 Aprovado

728 CLEISE NUNES PEDROSO LOPES 4 12 53,60 Aprovado

731 EDUARDA MARIA MORAES 7 10 54,20 Aprovado

1016 GIULIA AMYNE DE VARGAS 7 11 57,80 Aprovado

1005 JULIA GRACIELA SALES 4 13 57,20 Aprovado

593 JULIANA BAGISTON MORAIS 5 9 45,40 Reprovado

125 LEILA CRISTINA WILHELMS 6 7 40,80 Reprovado

164 LILIAN NOEMI SCHILLER 3 13 54,60 Aprovado

980 LISIANE SANTOS VARGAS 7 14 68,60 Aprovado

402 SABRINA PERSCH  4 10 46,40 Reprovado

219 TAINÁ DA SILVEIRA KUNRATH 7 7 43,40 Reprovado